
L
Stejnopis č.: 2

SMLOUVA O DÍLO
k provedení stavby: č.: .......

,,Stavební úpravy v rámci přípravy realizace polytechnických hnízd" objekt
Domu dětí a mládeže Praha 9, Měšická 720/2, 190 00 Praha 9 - Prosek

číslo smlouvy zhotovitele:
umvřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník mezi smluvními stranami:

1. objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
č. účtu:

Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720/2, 190 00 - Prosek
Mgr. Vladimíra Dvořáková - ředitelka DDM Praha 9
67365779
CZ67365779
Flo banka a.s.
2200275489/2010

(dále jen "objednatel")

2. zhotovitel:
se sídlem:
zapsán v OR:
zastoupený:
bankovní spojeni:
Číslo účtu:
lČ:
DIČ:

STAK-D, spol. S r.o.
Domanín 212, 696 83
u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 12186
Josef Šlahůnek, jednatel společnosti
ČSOB, a.s., Hodonín

277958158/0300
49444255
CZ49444255

(dále jen "zhotovitel")

täkto:

l



m"

0

Stejnopis č.: 2

Číslo stavby:
Název stavby:

Místo stavby:
Zadavatel a investor:

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

0000000000

nStavební úpravy v rámci přípravy realizace polytechnkkYch hnízd"
Dům dětí a mládeže Praha 9, Měšická 720/2, Praha 9 - Prosek
Dům děti a mládeže Praha 9, Měšická 720/2, 190 00 Praha 9 - Prosek

l

JI.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo: ,,Stavební úprayy
v rámci přípravy realizace polytechnických hnízd" v objektu Domu děti a mládeže Praha
9, Měšická 720/2, Praha 9 - Prosek a to v rozsahu zadávacích podkladů pro výběr dodavatele.
výkazu výměr a za podmínek dohodnutých touto smlouvou v souladu s vyhodnocením veřejné
zakázky zadané dle § 27 zákona č. 134/ 2016 Sb., o veřejných zakázkách a roZhodnutí objednatele o
zadání veřejné zakázky na dílo ze dne: 17. 07. 2019.
l. Dílo bude provedeno v souladu se zadávací dokumentací, právními a technickými požadavky

platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění a předpisy s nim souvisejícími a v rozsahu
stanoveném v zadávacích podkladech poptávkového řízení

2. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může
zhotovitel pověřit třetí osobu, za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako
by je provedl sám.

3. Speciňkace rozsahu díla je vymezena v příloze č. l. - Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný
položkový rozpočet díla), která je nedílnou součástí této smlouvy a zadávací podklady stavby
zpracované a zajištěné objednatelem.

4. V ceně díla uvedenou v ČI. IV musí být zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se
zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást
ceny jednotlivých rozpočtových položek a to zejména:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukci a hmot, případně
nutné biologické rekultivace

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energii
C) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády,

zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
d) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
e) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění
f) provozní i komplexní vyzkoušeni díla
g) projednání a úhrada záborů veřejných prostranství, pokud bude potřeba
h) projednání dopravních opatřeni a jejich realizace, pokud bude potřeba
i) náklady na pojištění díla

5. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho
provedeni za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
DOBA PLNĚNÍ

l. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 47 - ti kalendářních dnů (průběžná doba
realizace) ode dne předáni staveniště, přičemž staveniště je zhotovitel povinen převzít nejpozději
do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. O předání staveniště Zhotoviteli bude proveden
zápis podepsaný zástupci smluvních stran.

2



V "
Stejnopis č.: 2

2. Předpokládaný termín zahájení realizace nejpozději do: 12. 08. 2019
Dohodnutý termín pro dokončeni realizace nejpozději do: 27. 09. 2019

3. Termín zahájeni stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání
staveniště zapsán do stavebního deníku.

j. časový harmonogram obsažený v nabídce zhotovitele a zpracovaný dle požadavků objednatele
uvedených v zadávací dokumentaci. Časový harmonogram tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou
součásti této smlouvy

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Celková cena (základní cena díla) za zhotoveni díla (stavby) a dalších činnosti zhotovitele v
rozsahu ČI. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru
nejvhodnější nabídky na dílo ze dne 17. 07. 2019 jako cena nejvýše při'pustná a činí:
Základní cena bez DPH celkem 871 223,- KČ
DPH 21 % 182 957,- Kč
Celková cena včetně DPH 1 054 180,- KČ
Finanční plnění objednatele je závislé od uvolňování finančních prostředků do výše schváleného
finančního příspěvku HMP pro rok 2019. V případě nezajištění celkového finančního krytí akce
objednavatelem v rozsahu celkové nabídkové ceny bude některá ucelená část díla vyjmuta
z realizace a dokončena dodatečně po zajištění potřebných prostředků.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v úkonem stanowné jýši platné y den uskutečnění
zdanitelného plněnL

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že platební podmínky se řídí zásadami pro poskytováni a
čerpání prostředků ze státního rozpočtu. Zadavatel neposkytuje zálohy. Smluvní strany se
dohodly na tom. že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčího
plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do výše 100 % ceny za dílo vC. DPH. Dílčím
plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných
zhotovitelem v daném termínu. zjišťováni rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace
s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za
příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci
smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plněni daňovým
dokladem včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečněni zdanitelného plněni. Dohodou o
dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předáni a
převzetí celého dílm odstranění vad a záruční lhůty podle ustanoveni článků VIII. a IX. této
smlouvy.

3. Veškeré faktury budou vystaveny ve trojím vyhotoveni na adresu objednatele: Dům děti a
mládeže Praha 9, Měšická 720/2, 190 00 Praha 9 - Prosek. Doloženy budou zjišt'ovacím
protokolem a soupisem provedených prací, odsouhlasených technickým dozorem.

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 21 dni od doručení objednateli. Těmínem
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ,,o dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších předpisů, tzn.,
že musí obsahovat tyto údaje:

· údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
· údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
· rozsah a předmět plnění
· evidenční číslo daňového dokladu
· fakturovanou částku ve složeni základní c'ena, DPH a cena celkem

3



I

Stejnopis č.: ž

· datum uskutečnění zdanitelného plnění
· datum vystavení daňového dokladu

a dále:
· razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formálni a věcnou správnost

faktury
· IČ objednatele a zhotovitele
· číslo a název stavby, příp. číslo a název etapy
· bankovní spojení objednatele a zhotovitele
· zápis v obchodním rejstřiku (číslo vložky, oddíl)
· číslo smlouvy

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předáni díla tj. datum podpisu
,,Protokolu".

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v
této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.

7. Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby musí být písemně dohodnuty osobami
oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy a v souladu se zákonem Č.134/2016 Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby, nebo
požadovaných na základě kolaudace (dále jen ,,dodatečné práce") budou tvořeny takto:
a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní

ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní
ceny díla.

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základni ceny díla bude provedena kalkulace
ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění těchto dodatečných
prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených činnosti'.

8. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu
objednatele a v rozporu s ČI. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel
se zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit vyjma případů, kdy objednatel
provedení takových dodatečných stavebních prací následně písemně schválí.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

l. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou
činnost (tj. příkazník), na základě vydané plné moci pro tuto firmu.

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště včetně určení přípojných míst pro odběr
elektrické energie a vody.

3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal, a jsou
nezbytné k realizaci předmětu smlouvy.

5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou
součinnost při realizaci díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.

6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a za
zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a
dodávky ke zhotovení díla zajisti zhotovitel táL aby odpovídaly platným technickým normám,
dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.

4



Stejnopis č.: 2

2. Zhotovitel se bude při své činnosti h'dit ujednáními této smlouvy. výchozími podklady
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a vyjádřeními
veřejnoprávních orgánů.

3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně
odstraní veškerá jejich znečištěni a poškozeni.

4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní
zástavbu.

5. Zhotovitel zajistí pro vlastni provoz zařízeni staveniště, které vyklidí do 5 ti dnů od předáni a
převzetí díla, nebude-li při přejímce domluveno jinak. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn
ponechat na staveništi pouze zařízeni a materiál, nutný k odstraněni vad a nedodělků, bude-li s
nimi dílo objednatelem převzato, případně zařízeni a materiál potřebný ke splněni podmínek
kolaudačního řízeni.

6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a nedodělků.
8. Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací, v době provádění prací přítomnost odpovědné

osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).
9. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým podzhotovitelům.
10. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit, (pokud je to třeba) projednání záborů

veřejného prostmnství a dopravních opatřeni spojených s realizaci díla (DIR).
11. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít

veškerá oprávněni nezbytná k realizaci díla.
VIl.

ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK,
TECHNICKÝ DOZOR

l. Stavbyvedoucím zhotovitele je pan Josef Šlahůnek (tel.: 602 716 410), který zabezpečuje
zejména tyto činnosti:
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) připravuje podklady pro faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
C) provádí předáváni stavebních prací a díla objednateli
d) p'ojednává a odsouhlasuje zrněny projektu, materiálů a dodávek

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník pode zákona č.
183/2006 Sb. v platném mění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plněni
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které bráni jejich plynulému
postupu. Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá
stanoviska.

3. výkon technického dozoru zajišťýe pro objednatele na základě Příkazní smlouvy a dle plnémoci pro tuto stavbu je f ?ostya keclr , který je odpovědnou osobou za investora DDM
Praha 9, Měšická 720/2, Praha 9 - Prosekí

4. Technický dozor objednatele zejména:
a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválených zadávacích podkladá podle

smlouvy o dílo a v soúladu s časovým HMG, technických norem a jiných předpisů.
b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy

provedených prací a zjišťovací protokoly.
C) Je zmocněn projednávat drobné měny projektové dokumentace, materiálu a vícepráce,

které musí následně písemně předložit k odsouhlaseni investorovi.

5



[

r
Stejnopis č.:

d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné
škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
5. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
6. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem, je

důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro pňpadné smluvní úpravy.

VIII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

l. Řádně provedená stavba se předává a přejírná dle § 2605 občanského zákoníku v rozsahu
projektové dokumentace stavby a vydaným stavebním povolením. Pokud je smlouvou
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užíváni. Veškerá předáni
a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto
smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách
stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se
zakreslením zrněn podle skutečného stavu provedených prací.

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve
zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zákrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud
se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účastí

4. O předáni' a převzetí díla sestaví smluvní strany "protokol o předání a převzetí", který bude
obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnoceni kvality provedených prací,
soupis ph°padných vad a nedodělk& bude-li s nimi dílo převzato, a dohoda o termínech
odstraněni vad a nedodělků.

5. Dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
IX.

ODPOVĚDNOST ZA VADY
l. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že

po dobu záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené
právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

2. Záruční doba na dílo - stavební práce je 40 měsíců ode dne předání celého díla. . (Zadavatel
požaduje záruční dobu na celé důo y minimálním rozsahu 36 měsíců a maximálně 72 měsíců)

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahw neodborného užíváni ze
strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

4. Reklamace vad je uplatněna včas. pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynuti
záruční doby.

JĹ
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

l. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho části zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši
l 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či jeho část
předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení a za
každou vadu a nedodělek.

3. Za prodlení objednavatele s platbami dle ČI. IV odst. l a 2, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z dohodnuté ceny za každý den prodlení

6



4

.

Stejnopis č.: 2

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutlL případně vzniklou
náhradu škody, na které mu v důsledku porušeni závazku zhotovitele vznikl právni nárok, započíst
do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

XI.
MIMOŘÁDNÉANEPŘE"KONATELNÉPŘEKÁŽKY

l. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazk& jestliže se stala mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle
na jejich vůli.

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po
uzavřeni této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a nepřekonatelných událostí,
mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plněni předmětu této smlouvy,
jedná se především o živelné polmmy, válečné události případně opatřeni příslušných správních
orgánů na území ČR.

3. Nastanou-li mimořádné a nepřekonatelné překážky dle ČI. XI. odst. 2. této smlouvy, prodlužuje se
doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné a nepřekonatelné překážky působit.

XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Práce Zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v
rozporu s touto smlouvolL je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel
ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od
smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně
vyčíslenou škodu povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením
nebo prováděním prací oproti hamonogramu z důvodů na straně zhotovitele. nebo že na stavbě
nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze strany zhotovitele
k porušeni ustanoveni ČI. Il odst. 3 smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky
odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od
smlouvy odstoupit. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení
ustanovení ČI. II odst. 3 sMlouvy zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z
těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v ČI. XII. odst. l a odst. 2 je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude
zhotoviteli doručeno.

4. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v ČI. VIII. odst. 2 a odst. 3, vyzve objednatel
zhotovitele ke splnění této povinnosti písemně, pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle
do 5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit (s účinky EX NUNC), toto
odstoupeni vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno.

5. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak pčt
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
b) návrh na prohlášeni konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany,
C) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
d) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou

smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožni' některé ze
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

7



V"
F

Stejnopis č.: '

7. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 6 je každá srnluvní strana povinna oznámit
druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující,
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečnosti opravňujících k
odstoupení od smlouvy.

8. Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci l a 2 nebo některá ze
smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvní strany sepíši protokol o stavu
provedeni díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu
smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany
na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním
znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční
hodnoty díla. K určeni znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracováni posudku je příslušný
objednatel.

9. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupeni od smlouvy podle odstavců l.
2 a 4 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

10. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou
dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

11. V případě odstoupeni od smlouvy jednou ze smluvních stran. bude k datu účinnosti odstoupeni
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného
díla a vzájemné nároky smluvních stran.

12. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby
zhotoviteli.

13. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení obchodního
zákoníku.

14. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC. (tedy od okamžiku zániku smlouvy)

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem k provedení dil& které zhotovitel opatřil a dodal na místo
provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před
podpisem protokolu o předáni a převzetí stavby. Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel nese
nebezpečí škody na Zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku i
v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato.

3. Pro případ odpovědnosti za škodu na díle dle ČI. XIII. odst. 2 je zhotovitel povinen mít uzavřenou
pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovování díla až do okamžiku předání a převzetí celého
díla objednatelem. výše pojistné částky musí být V minimálni výši ceny díla dle ČI. IV odst. l., a
dále na následující rozsah typů pojistných události:

4. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a
ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo
ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a
závaZky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

8



Stejnopis č.: 2

6. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních a technických: Mgr. Vladimíra Dvořáková - ředitelka DDM Praha 9
- ve věcech technických: Ing. František Postránecký - OP DDM Praha 9. Měšická 720/2

Ing. Lukáš Pojar - OP DDM Praha 9, Měšická 720/2 AD

~

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních a technických: Josef Šlahůnek - tel. 602 716 410
XIV

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnýrni právními předpisy platnými na území

České republiky.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně

odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany

povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla,
vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedeni díla a uhradit veškeré splatné
peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé
(splatné) majetkové pokuty podle smlouvy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštní účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajisti Dům děti a mládeže Praha 9, Měšická 720/2, Praha 9 - Prosek

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.

6. Smlouvm jakož i ph'padné dodatky. nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily.
s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tisni, či za nevýhodných
podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy: č. l. Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

vba :
PH DDM Praha 9 Měšická 720/2

Zadavatel : Dům děti a mládeže Praha 9
Měšická 720/2

19000 Praha-Prosek

Projektant : BLACKBACK s.r o
Podkovářská 800/6

IČO : 67365779
DIČ:

ico : 24763071
DiC : CZ24763071

19000

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Cislo ,l název obiekhjlprDvQzního 8ouboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
000i Polýtechnická hnízda 871 223,06

Celkem za stavbu 871 223,06

Rekapium DPH.
Zakiad pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Zakiad pro DPH 21 % 871 223,06

21 % 182 956,84

Celkem za stavbu s DPH 1 054 179,90

Rekapitulace dílů
r

Č šlo Název ' 0 h
;;

-, " ' C"
á

Cekm

. .m

63

94

95

96

Úpravy povrchů vnrtřni

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Dckončxjvaci konstrukce na pazemnich stavbách

Bouráni konstrukci

14 841,03

335,34

8 294,00

6 578,00

10 886,94

9" Proráženi cRvorů 1 405,08

99

714

725

766

771

Staveništní přesun hmot

Izolace akustické a protiotřesové

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Pcňlahy z dlaZdic a obklady

776 Pcňlahy povlakové

Zpracováno p'cgramem BUILDpower S, © RTS, a.s.

552,84

457 070,76

36 050,00

464,20

6 851,04

2 665,63

Stránka 1 z 2



l
---
f l l Podlahy ze syntetických hmot

783 Nátěry 6.

7M Malby 9 498,2.

M21 EkktromontaZe 151 297,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp techniky 58 629,00

vn VedHši náklajy 104 294,43

Cena celkem 871 223,06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Stavba
Objekt 0001

PH DDM Praha 9 Měšická 720/2
Polytechnická hnízda JKSO

Rekapitulace stavebního objektu

Zakl udaje 0001
Polytechnická hnízda

Třldn|k stavebních objektu

rceKapl[ulac? soupisu naleze||clcn k oD|eKru
Soupis Cena (KČ)

STAVEBNÍ ÚPRAVY V RÁMCI PŘÍPRAVY REALIZACE POLYTECHNICKYCH HNIZD 871 223 06
Celkem objekt 0001 871 223,06

rm .ľ. n l- n - _ l_ n -^

Zakiacl pro DPH 15 %
DPH 15 %
Zak|acl pro DPH 21 %
DPH 21 °6

Celkem za ob ekt s DPH

Rekapitulace DPH
O 00
O 00

871 223 06
182 956 84

1 054 "79,90

Rekapitulace soupisu STAVEBNÍ ÚPRAVY V RÁMCI PŘÍPRAVY REALIZACE
POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

Stavební dli Cena (KČ)
61 Úpravy povrchu vnitřní 14 84i,03
63 Podlahy a podlahové konstrukce 335,34
94 Lešení a stavební výtahy 8 294.00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 578.00
96 Bouráni konstrukci 10 886 94
97 Proráženi otvorů 1 405.08
99 Staveništm přesun hmot 552.84
714 Izolace akustické a protiotřesové 457 070.76
725 Zařizovaci předměty 36 050.00
766 Konstrukce truhlářské 464.20
771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 851,04
776 Podlahy povlakové 2 665.63
777 Podlahy ze syntetických hmot 875.16
783 Nátěry 634,38
784 Malby 9 498,23
M21 ElektromontáZe 151 297.00
M22 Montáž sdélovaci a zabezp techniky 58 629,00
VN Vedlejší náklady 104 294.43

Celkem souN$ O 871 223,06



jS PH DOM Praha 9 Měšická 720/2
O' 0001 Polýtechnická hnízda

' STaVEBN]UPRÁVY V RAMU µK|µRAVY kEALiZAcE
R, POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

P č Číslo položky Název položky hj množství cena l MJ celkem

Ceník. Upitoia Poznámka uchazeče
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní l 14 841,03

610 41 Cementovani nátěrem

610 41-3 mlékem z bílého cememu

1 610411132R00 dvcNnäsobné m2 74.48480 i mo 2 383.5i
86 5/080

4 6""1 75 -tj ¶025ij
-3 58'¶ 75 C 26500
463'0 15·175°015"4·358"0 15 7 28150

610 99 Zakrývm vyplno vNtřnich otvoN phgdmétú apod.
které se zňzuji pňe'd úpravám povrchu. a obakni osazených dveMch zaubm před znečtšténm ph úpravách povrchu nastňkem plasbckých mahovin včetně pazdéjšiho odkrµ

2 610991111ROO fóůi Pc 0,05-0.2 mm m2 21.02550 841,02
"J 58'1 /5 6,26500
4 63V 75 8 10250
O 8'1 99"2 3.¶8400
O 9'1 93"2 3.47400

6i2 4CK3 Hrubá vyplň rýh ve stěnách. jakoukohv maltou
jakekoN šilky 'ýhy.
612 40-32 maltou ze suchých

3 612403380RV1 30x30mm m 41A52QQm 2 196.%
2 9"4·5 519°í 40/'Ž 41 .i5200

6¶2 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěn&ň. jakoukolčv maltou
jakekoN šilky rýhy.
612 40-32 maltou ze suchých směsi

4 612403382RV1 50x50mm m 35,65200j ni¶ 2566.94
29"2·5 5¶9'2·9 407"2 35 65200

612 42-1 Oprava vnmhia vE~1ých ormtek stěn
5 612421231RT2 v mňož3tvl opravované pbChy přes 5 do 10 % štukových m2 74,48480 6 852,60

(94Cj/·55¶9)'2 9"2 86.57080
-4 637 75 -8.10250

3 58'1 /5 -6.26500
228150

Díl: 63 po¢l|a!!u,podl~b komtmkce
6 6338i1111U00 Broušeni podlah beton -2rmn imQ 2.43000 140.94
7 633811119U00 PňN bet podlah ZKD 1mm nO 9,72000 194.40

2 43"4 9,72000

Díl: 94 vYtahy
941 95-5 Lešení lehké pracovni pomocné

8 941955002R00 pomocne o výšce lešeňové podlahy přes l 2 do 9 m m2 5720000 , ~ 8 294,00
-' ' : ' " . 5/,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 578,00
952 90 Vyč}štěn| budov a ostatnich objektú
952 90-¶ 1 budov bytové nebo občanské vystavOy zame!eni a umyti podlah dlažeb obkladú schodů v mstnostech. chodbách a $chodištich, vyčištěni a umyti oken dveří s rámy
zarubnémi umyti a vyčdténi jmych zaskjenych a nahraných ploch a zaňzovacicn předmětů před předanim do uhváni

9 952901111R00 světla výška podlaži do 4 m m2 57.20000 'nšm 6 578.00
·'. ' . : , . 57 20000

Díl: 96 Bouráni konstrukci 10 886,94
965 08-¶ Bourám pod ah
bez podkladního lože s jakoukohv vyplní spar

10 965081712RT1 z kerarnickych aiaZchc tloušťky (jo 10 mm plochy do 1 m2 m2 2.43000 8&00 206 55
' ' : S' ' " l

11 960-001 DemoritaZ a vykhzeni stavaµcich prostor hod 24.00000 300,00 7 200.00
979 08-23 Vodorovná dop'ava sub a vYbouraných hmot
se sjoZenim a hrubým urovnámm nebo s pheloZemm na jtriy dopravní prostředek kromě lodi vC příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

12 979087113R00 |nakjaimi vyboputanych hmot na dopravni p~edky. l t l 1 39216 45O,OO| 626.47
979 01 Svislá doµava sutí a vytxjuränych hmot

13 979011111R00 za prve podlah nad nebo pod zakladnim podlažím t 1 39216| 310.00| 431.57
979 0& 1 Odvoz Sub a vybouraných hmot na skládku

14 979081111R00 do 1 km t 1 39216 215.00| 299.31

.( · 'l 'l:' na auo'avm p(o5?(c jek a 51Uženl na 9klMku, bez poplatku za skiMku l
15 979081121R00 připiatek za každý další 1 km t 27,84320 14 00| 389.80

979 08-2 Vndrostavenlštn| doprava sub a vybouraných hmot
16 979082111R00 do 10 m t 1.392¶6 285.00 396,77
17 979082121R00 příplatek k ceně za každých dalšich 5 m I 13,92160 30,00 417,65

979 09.31 Uloženi suti na skladku



S. PH DDM Praha 9 Měšická 720/2
O: 0001 Po|ytechn|cká hnízda

sTA\7E6NmpRÁwvRÁMcrmpŘÁwRuLiacE
R, POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

P č Číslo položky Název položky Aj množství cena l MJ celkem

Ceník. Upitoia Poznámka uchazeče
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 14 841,03

610 41 Cementovmi nátěrem

610 41-3 mlékem z búého cementu

1 610411132roo mnäsobné m2 74.48480 : 2 383.5i

(940/·5 51Ql"?9'2 86 5 /08U

-4 63'1 75 -8 1Ó25U

-3 58"1 75 26500

463'0 15·175'015"4·358"0 15 ? 28 i50

610 99 ZElkrývěni vyplní vnitřních ONOCÚ pdbdrMtú apod

které se zňzuji cm upcavarm povrchu. a obaseni osazených dveňNch zaubni před zneäštémm ph úpravách povrchu nástřikem plasbckých maHovin včetně pozdéjšno odkry|

2 610991111ROO fóúi Pc 0,05-0.2 mm m2 21.02550 841,02

3 58'1 /5 6.26500

4 63V 75 8 10250

O 8'1 99"2 3 IB400

O 9'1 93"2 3.47400

612 4Ck3 Hrubá vyplň rýh ve stěnách. iakouKohv maltou

jakekoHv šilky 'ýhy.

612 40-32 maltou ze suchých mést

3 612403380RV1 30x30mm m 41,45TŮj¶ 2 196.96

2 9"4·5 519"í ·,· 40/'Ž 41

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve 9ěn&ň jakoukoliv maltou

jakekolw Silky rýhy.

612 40-32 maltou ze suchých směsi

4 612403382RV1 50x50mm m 35,65200 zuj 2566.94

2 9"2·5 5¶9"2-9 4Ó7'2 35 65200

612 42-1 Oprava vTmnia vÉpemých omitek stěn

5 612421231RT2 v mnaZsNl opravované plochy pd'és 5 do 10 % štukových m2 74,48480 6 852,60

9"2 86.57080

-4 63': 75 -8 10250

3 5čj'¶ /5 -6.26500

2.28150

Díl: 63 :Em!ujpodl~b komtMcce " -"" ' " l' 335,34
6 633811111U00 Broušeni podlah beton -2mm im 2A30QO ¶40 94
7 633811119U00 Pňpl bcoušem bet podlah ZKD 1mm m2 9,72000 194 40

2 43'4 9,72000

Díl: 94 Lďenia stwotmi výtahy - " " ' '"" m 8 294,00
941 95-5 Lešení lehké pracovni pomocné

8 941955002R00 pomocne o výšce lešeňové podlahy přes 1 2 do 9 m m2 57,20000 _ 145M 8 294,00
-' ' , ' " . 5/.20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 6 578,00
952 90 Vyčlštěn| budov a ostafnch obmtú
952 90.¶ 1 budov bytové nebo občanské výstavby - zarne!ent a umyti podlah dlažeb obkladú schodů v mstnostech, chodbách a $chodištlch vyäštěni a umyti oken aven s rámy
zarubnémi umyti a vyčdténi µnych zaskjeňych a nahraných ploch a zaňzovacicn předmětů před pledáNm do uhváni

9 952901111R00 světla výška podlah do 4 m m2 57.20000 U.sm 6 578.00

." ' . · , . 57 2(jOOO

Díl: 96 Bouráni konstrukci 10 886,94
965 Bourám pod ah
bez podkladního lože s jakoukohv vyplní spar

10 965081712RT1 z kerarnickYch a|aZd|c tloušťky (jo 10 mm plochy do 1 m2 m2 2,43000 85 DO 206 55
,· 4,šňC'()

11 960W1 DemoritaZ a vykhzeni staval|clch prostor hod 24.00000 30OAQ 7 200.00
979 08-23 Vodorovná dop'ava sub a vy1xíuranych hmot
se sloZemm a hrubým uíovnámm nebo s pheloZenim na jtny dopravní prostředek kromě lodi vC příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes ¶000 m,

12 979087113R00 vybopuranycn hmot na dopcavni prostředky. l t l 1 39216j 450ml 626,47
979 01 Svislá doCxava sutí a vybouraných hmot

13 979011111R00 za prve podlah nad nebo pod zakladnim podlažím t l 1 39216 310.0q 431,57
979 0& 1 Odvoz Sub a vybouraných hmot na skládku

14 979081111R00 do 1 km t 1 39216 215.00| 299.31

.( · 'l 0 'l:' ŕid acj['"av| l .jek a s1ožcm na skWku, bez poplatku za skladku l
15 979081121R00 phplatek za každý další 1 km l 27 84320 14.00| 389.80

979 08-2 Vnrtrostavenlšml doprava sub a vybouraných hmot
16 979082111R00 do 10 m t 1 392¶6 285.00 396.77
17 979082121R00 pňplatek k ceně za každých dalhch 5 m I 13,W160 30.00 417,65

979 09.31 UlaZeni suti na skladku



í ĎS: PH DDM Praha 9 Měšická 720/2
O: 0001 Po1Yechnická hnízda

sTAmNTUFRÁmTRÁKKTmµRAw REAL1ZACE
R: POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Císdo položky Název položky MJ množství cena l mj celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
s hrubým \jrovnan|m

18 97%931i1R00 bez Zhufněm t l 392¶6 10,0Ó ¶3.92

19 979990162R01 Poplatek za skládku sUb t 1.39216 904 90

Díl: 97 ProMžoni " 1 405,08 ,
978 01 OŮučen| omite : vEpenrvých nebo vápenocememovych
978 01-1 vnitřních s vyškrabMim spa, s oäštěmm zdiva

20 978013121R00 stěn, v rozsahu do 10 % m2 74.48480 10.00 744 85
,q407.551'4,'2 92 86,57080
4 b3'1 '5 -8.10250
"' 5E!" 'E £.26500

2.28150
979 08-23 Vodorovná doprava suti a vytxxi'aných hmot
se Noženim a hrubým urovnmim nebo s pčeloZenim na µny dopravnt prostředek kromě bdi, vC pňplatku za každých dalších l započatých 1000 m přes 1000 m

21 979087113R00 IňaklMam vybopuranych hmot ria dopcavni prostibdky. l t 0.29794| 450.00| 134.07
979 01 Svislá doprava suti a vmu'anych hmot

22 979011111R00 Iža pNě podlaží nad nebo pod ukladnim podlažím l t 0.29794| 310.00| 92 36
979 OB-l Odvoz sUb a vybouranych hmot na skládku

23 979081111R00 do 1 km t 0.29794 215,00 64.06
Vc'-'r· I.:Ĺ 'if-f l r"a 'jožem r'a bez p"p'at'.u za Sk'ädbu

24 979081121R00 pňplafek za KaZdy další 1 km t 5,66084 ¶4,00 79.25
979 0&2 VndrostavenMni doprava sub a vybou'arrych hmot

25 979082111R00 do 10 m t 0.29794 285.00 84,91
26 979082121R00 pňplatek k ceně za každých dalších 5 m t 0,29794 30,00 8.94

979 08-4 poplatek za Skládku
27 979990101R00 |smési betonu a cihel do 3Ox30 cm t l 0,29794 l 650,00| 193.66

979 09-31 U|ožen| suti na skláiku
s hmbym urovnáním,

28 979093111R00 bez zhutněni l t l O 29794j io.oq 2 98

Díl: 99 Stayeništni phsun hmcR 552,84
999 28 Přesun hmot p'o op'avy a udcžbu obýektů
obom 801, 803 81¶ a 812
999 2&1 pro opravy a údržbu dosavadních otýektú včemé vnějších mstu

29 999281148ROO výšky do 12 m, noSením t 0,48073 1 i50,00 552 BA

Díl: 714 =kmtakLMckó a pmk~oyé 457 070,76
30 714-001 D-M - Akusbcký podhled - nizkofrekvenčni m2 27,90000 2360,00 65 844 00

je j'jä y Q.) raMtovy akust cky pod'úed se smŽenou pohlôvosU tlouštka panelu je 20 mm. f(yma
)éď'w:1.. ,Ci ·iazet 600·600 mm jacko panelu je vyrobeno se skelné vlny vysoké hustoty
pohledovou plochu lvoh povrch s možnost' denního sHrmi pcachu a tydenmho čištěni za mokra

strana je pokryla skk)v|akennou tkaninou, panely jsou zasazeny do nosného roštu z
pazinkovane ocel jeana se o podhledovy 5ý¶cm s potazapušténym nosným roštem, na
podhledové kazety je v celé ploše umisténa phdavná absocpčni vSáZka Houšťky 50 mm formátu
1 200· 600 mm zabájena v tenké PE foui cejcové svéšem podhiedu je uvažovmo cca 200 mm,
poZaclované hodnoty hmele zvukové v oktävovych pásmech pro celkové svěšeni cca
150 mm jsou 125 hz ' - 0,45. 250 Hz ? - 0,40. 500 Hz ? - 0.5 KHZ ' - 0.3 2 khz ? " 0.2 4
KHz 7 - O 15, p'ovec|enl oile

31 71&002 d"m - Akustický podhled - šilmkoNmový m2 20 80000 2 078,00 43 222.40
jecma se o glrokop8smové pohltivy rashovy akushcky podhled ljoušfka panelu je 20 mrn fcxmá!
pdnotlivych kazel - 600'600 mm jádro panelu je vyrobeno se skelně vlny vysoké hustoty
pohledovou plochu LVOH povrch s možnosti denního prachu a tydennmo čjšténi za mokra
zadn| štram je pokryta skjovlekennou lkminou, panely jsou zasazeny do nosného roštu z
pozinkované oceli jedm se o podhledový syslem s po:ozapuštěnym nosným roštem, na
podhledové kazety je v cele ploše umMéna pMavn8 mocpčn| vhZka tlouštky 50 mm formau

200· 600 mm zabalena v tenké PE fohi celkové podhledu je uvažovď¶o cca 2'0Cl mm,
požadované hodnoty čtndele zvukcvC pohhlvosH v oktävovych pásmech pro cekově svěšeni cca
¶50 mm jsou i25 hz 7 - O 55 250 Hz ? - O 85 500 Hz 7 - O g ' KHz ' - O 9 2 KHZ ? - O 9 4
KHZ ? - O 9. provedeni bílé

32 714403 D"M - vykrývači imel m2 2.30000 6 035.00 13 880.50
jeana se o rovne obklaäove aesky z matenatu ra bázi ařeva t! IB mm připevněné na
vyovnavacim nosném roštu. vykřyv8cl panely ponicuµ zvuk na mzkycn Km|toaech vLzlja|né
sjednocu|| Mochu a mechanôckou odolnost v namáhanycn mistecn vzduchová mezera
obkladu je v c0ié ploše doplněna dvérm vr$!vam| phd8vné absorpční vloŽky o tlouštce objemove
hm&osti b umtstém dle požadovaných akustických parametru požadovaný činitel zvukové
pohbvosfi v oktávovém pásmu ¶25 Hz ? O 15 skladebná tloušťka obkladu le 7OJOO mm,
povrcnova up'ava - barvo RALNCS dle výběru atcMekta bez pažadavkÚ PBŘ SOUČás11 pobZky
jsou j veškeré zäčjŠtovBci prvky (otdažky a sokly)



S: PH DDM Praha 9 Měšická 720/2
O: 0001

R: POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
33 714-004 D ·M - Pedorovany obklad m2 8 500OC 6 500,00 55 250,00

jeaná se o š|K)kcjpásmove Nhlhvy akusbcky pnck s maximem zvukové pohlhvosb na středních
krmfočtech Hcová plcxjha prvku je Nořena oboustranné frézovanou deskou z MDF ti 18 mm, z
ruoové 9třány je navnaia kruhovým otvory o µuméru B mm do nlouoky 14 mm s rozteO otvorů 16
mm z 1kx)vc strany je deska prďezma dražkami š!Ňý 3 mm hlouoky 6 mm a osové vzdäenosti
16 mm hcova Qe$ká je kotvena k vµovnávacimu nosnemu rastru rubová strana čelni desky je
cekjpiošně čalouněna průzvučnou textiin černé barvy vzduchová mezera obkladu je v cele ploše
doplněna pMavnou 8DscMpčni vOZkou o ~1cc obmnové hmomou a urmsténi dle
požadovaných Bkusbckych parametru poZadovany ände! 7vůkově pohltivosti obkladu pň
ekladebné tkjuštce 100 mm v oktavovycn pásmech je 125 Hz - ' - O 4, 250 Hz - " · 0.8 500 Hz -
' - O 85 1 KHZ ? · O 7 2 KHZ 7 · 0.55 4 KHZ - " - O 5. celková skladebná obkladu le
100 mm 8ž 265 mm šířka stykově spay 3 - 5 mm, sk'yle kotevni prvky. SOUČáStí prvku jsou
obložky vyk'yľy a jiné zakončovaci prvky povrchová up"ava - barva RAL mes dle výběru
archdekfa

34 714-005 d"m - Dřevěný obkSad otopmfch těles - ckmMovatelny k'yf m2 4,30000 8 190.00 35 217,00
plně demonotovdeľny obkiad (xry1ň o:opnycn Iéks z rovných na cj/eva ti 18 mm. jeho
demcmtaž plnormnotnou kontrolu DT dopiněk obkladu DOT POvrchová úpŕäv8 - barv8
RAL/NCS dle výběru arcMekta Rozměry jednotlrvych krytu 2x( ¶400,'800 mm) 1x(18OOU80O mm) a
1x(800/&00 mm)

35 714406 D+M - Perfomvany obklad zBsjépeny m2 3.30000 5 400.00 17 820.00
jedná se o oDklad doplňullcj poĺqžkaj PO. 16covä plocna prvku je tvořena hezovanou deskou z MDF
ti ¶8 mm z hcove strany je deska dražkami šiNy 3 mm, hloubky 6 mm a osové
vzdálenost ¶6 rnm, hcová deska je kotvena k vyrovnavacmu nosnému rastru. vzduchová mezera
oDkl8du je v ce:e ploše doplněna přmvnou absorpčm vložkou d ||ouš!ce objemove hmotnosti a
uln|ster11 ale požadovaných akustKkych parametru poZ8dovany zvukové pohHivo$h obkMu
při sĹuadeone :1ouštce 100 mm v oktávových pásmech tě 125 Hz - 7 - 0.1. 250 Hz 7 - 0,08 500
Hz . ' · O 07 1 KHZ ' · 0,07 2 «HZ - ' · O 07 4 KHZ - ? - 0.07 šiřka stykové spay 3 - 5 mm:
skryte kotevm prvky, součash prvku jsou obbŽky vyk'yty a µne z8končovaci p'vKy povrchová
Úprava - barva RAL 'NCS dle vyočru arcnitekta

36 714007 D·M - Pampetni deska m2 5,20000 6 100.00 31 nom
parapefn de<k.í ria baží di'c·va um sIěna nad dCevényrn obk.adem otopných těles. DOl a [JOT-OK,
nad otopr'vm té'egy budou v pargpetnl desce umstény mř'Žky v 'ozsahu Dt desky jsou pBsovane
na mtsfě

37 714408 D"M Posuvna posuvn á stěna v barvě a charakteru akLmbckého obkSadu m2 23,05450 5 080.00 117 116,86
2 45"94' 23,05450

38 714409 Dopmva " plésun hmot kpd 1,00000 27 000.00 27 000.00
39 714-010 ZMizení stavenišW - lešení kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00
40 714-011 MěFeni doby dozvuku - etapové W 1.00000 15 000,00 15 000,00

jedna se o etapová měřem dooy dozvuku dle normy ČSN E N fSO 3382- dvou vyb'anýcn
ákusUcKy r)a[očnyd' PCOSlOr s definovanym požadavkem na cůovou dobu dozvuku. součásli
méřeni je take vyhodnocem 8 pco!oKoharni zpéacovmt vygedku s přNĹušnym závěry v komplex
vazbě na akuM'k.i iednothvych prosto' jako cetku

41 714-012 Méheni doby dozvuku - zavénečne W 1,00000 10 000,00 10 000.00
jedná se o závěrečné rnéfem doby cjcuvuku dle normy ČSN E N iSO 3382-1 dvou vyb'anych
aKI.s:|("KY narcjčnych µos:oí Ce',novanym požadavky na cIlovou dobu dozvuku souCásh mékn
je ň3k€· vynoanocem p[o!Dkdam| uxacovam vy5!edku

42 714-013 výmtmi dokumentace kpl 1 00000 ¶5 000,00 ¶5 000 00
aoaavateí cel' u proswova akust'ka dokumentace musí byt schválena investorem a T íl

Díl: 725 zanzovm~nětY 36 050,00
43 725329102R01 Montáž dEezii nerezových SoubO" 1,00000 5000.00 5 000.00
44 64222159R Dřez nerezový. balené pacova, rozvod teplé a studené vody včetně čumce KPl looooo 30 000,00 30 000 00

998 72-5 Přesun hmot pro zaňzovaci předměty
vodorovné do 50 m

45 998725202R00 v objektech výšky do 12 m l % l 350.00000| 3.00 1 050,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké 464,20
766 66 Demontáž dveřních kňdel
766 66-3 prahu dveří

46 766662811R00 jednokhdlovych l kus l 1,00000| 50.00| 50 DO
766 69 Ostalm
766 69 17 montáž pránu aveň

47 766695212ROO |ednokřidNch, Šířky do ¶00 mm kus 1 00000 180.00 IBO DO
48 61187158R prah dub, š = 120 mm l · 800,0 mm, 20.0 rmn kus o 00000 0,00
49 61187178R prah dub. Š = 120 mm l · 900.0 mm: ti · 20,0 mn kus 1 00000 192,00 192 00

998 76-6 Přesun hmot pro Konstrukce Uuhlä'ske
50 m vodorovné

SO 998766202R00 v objektech výšky do 12 m l % 4,22OOO| 1O,OO| 42.20

Díl: ni Podlahy z dlaždic a obklady 6 851,04



S. PH DDM Praha 9 Měšická 720/2

R, POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

P.Č. Cislo položky Název položky ůj množství cena l MJ celkem

Ceník. kapito|a Poznámka uchazeče
771 1¶ Doplňkově prace při dlažeb

51 771111122R00 montaZ poälahovych líšt přechodovych m 3.60000 78.00 280 80
0

52 771990001RT1 čhemcke vyäšténi dläZby m2 57 20000 100.00 5 720 00
53 5537005224R hšta přechodová p'o podlahy o stejně výšce matená nerez ti 12,00 mm Š = 30.0 mm: h · 3.6 kw 2 00000 262.00 524 00

mm l · 2 700 mm vrtaná
998 77 1 Mesun hmot pro podiahy z diaZchc
50 m vodorovné

54 998771202R00 v objekiecn výšky do 12 m % 652480'0j 5,00 326.24

Díl: 776 Podlah'y povlakové 2 665,63
776 57 Pdoženi povlakových podlah ľextj|n|ch
všivanych a vpschovanych
776 57-2 montáž - podlahova krytina tex1dni ve speclflkacl

55 776572100RT1 lepených z pasú textilmch m2 2,43000 152.00 369 36
Ž f ' l 2 4 J(l'j(

56 69742400.AR zona ČlSfjCl matená PP š = 1 000 O mm celková výška ¶2 5 mm výška vlasu 7,0 mm tMa m2 3,00000 748.00 2 244.00
zaNženi 22 hnědá. čema

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakově
vodorovné do 50 m

57 998776202ROO v objektech výšky do 12 m l % ?6m360 2,0q 52.27

Díl: 777 PodlahVze $YmetjckÝch hmot 875,16
777 10 Připrava podk adu

58 777101101ROO Ivysavam podlah prúmysiovym vysavačem m2 l 2,430OO| 18.00 43 74
777 55 Podlahy ze s chsperzi
777 55-2 Dop|ňul|cl prace pro podlahy ze stěrek slhkatovych

59 777553020ROO penetrace nesavého podkladu podlah adhezní vrstvou l m2 2,43OOO| 72Nj 174,96
777 55 Podlahy ze stěrky slhkatove s d|spen|
777 55-2 Dop|ňuj|cl prace pro podlahy ze stěrek sl||kdovych

60 777553210R00 vy'ovnam podlah samonlvelačn| hmotou na thäZj cementu t! 2mm l m2 l 2 43000 216,00 524 88
777 55 Podlahy ze stěrky sMkätove s dis'pem
777 55-2 Doplňuµci prace pro podlahy ze stěrek s|||kaovych

61 777553219R00 |pňplatek za každé 2 mm vyrovnám podlah samon|veíeačn| hmotou na bázi cementu l m2 2 43000 37.00 89 91
998 77-7 Přesun hmot pro podlahy syntebcke
50 m vodorovně

62 998777202R00 v objektech výšky do 12 m % l 8.33490j 5.OO| 41 67

Díl: m Nátěry 634,38
783 12 NMěry oceiovych kongmkc! synteticke

na vzCkKňů scnnouci
63 783125630ROO C"CC ocelové konstrukce lehké " velmi lehké 3x email 2,91000 218.00 63-4 38

4 9"0 3 ¶ 47000

4 8'0 3 l 44000

Díl: 78- ~ 9 498,23
784 40 Odstraněni maleb

64 784402801R00 oškratMim v mistnostech do 3.8 m m2 74.48480 33.00 2 458 Oč)
(9407·5 '·';' 86 57080
-4.63'i 75 -8 ¶0250
-3 58'i 75 -6.26500
463'015U 75"0.15"4+3.58"0 15 2,28150

784 41 Připcava povnchu
784 41-2 Penetrace (napouštěni) podkkAu

65 784111101R00 dispecmijed~sobná m2 74.48480 1 936 60
(g4()/·55191'29'2 86.57080
-4 63'¶ 75 -8 10250
.3 5Eš't 75 4.26500

75°015"4·358"0 15 2.28150
784 45 Malby z mUřskych mést

66 784125212R00 otěruvzdomýa. , bilě. dvqnásďmé m2 74.48480k _ SM0 4 245 63
|9407·551gr29"2 86 57080
-4 63v 75 -8 10250
3 58't 75 -6 26500

463"(1 ¶5·' 75"0 |5"4-358'0 15 2 28150
784 99 Ostami pace

67 784011222RT2 zakryti podlah. . včetně papírové lepenky m2 5720000 E OD 858,00
" " '"'"' f ,Díl: M21 Ekktnomonůže — - "· -" · 151 297,00

68 210990000RTO Stavebni pňpomoce pro e4ektro smoproud včetně zapopni stolu hoci 18 00000 350.00 6 300 00
69 210990001RT1 Kabe C.yky-j 3x1.5 m 70 00000 31,00 2 ¶/0 00



r r 'S PH DDM Prahä 9 Měšická 720/2
O 0001 Po|Ytechn|cká hnízda

ŠTNEBN1 UPRAW V RAMCI PRIPRAW REALLUCE
R: POLYTECHNICKÝCH HNÍZD

položkový soupis prací a dodávek

a P č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem

Ceník. kapitola Poznámka uchazeče
70 2¶0990002RT1 Kabei Cvky O 3x1,5 m 70 00000 31,00 2 17000
71 2¶0990003RT1 Kabel Cyky-ó 2x1 5 m 10 00000 31,00 310 00
72 210990005RT1 Kabel C yk y-j 3x2.5 m 100,00000 31,R 3 100,00
73 210990007RT Krabice umverzálni KU68 kus 35.00000 55,0C 1 925.00
74 210990008RT1 Zásuvka jednonásobná 230V kus 16 00000 113,0C 1 808,00
75 210990009RT1 Zásuvka Mnonásobná 230V s ochranou plbd přepétim rýp 3 kus 7 00000 118,ÓO 826,00
76 210990010RT1 Zásuvka dvojnásobná 230V kus 3 00000 146,00 438,00
77 210990011RT1 Zásuvka dvqnásobná 23OV s ochranou před přepénm typ 3 kus 2 00000 146.00 292,00
78 210990012RT1 Stňdavy přepínač kus 6 00000 ¶32,00 792.00
79 210990015RT1 Rozvaděč Rj povrchová montáž 24 modulu s naplm kus 1 00000 15 000.00 15 000.00

fj.j ;:'cjvľ(:t:ov'a '".cntaž 24 modulu s
'ozvody, přep ochranä typ 2 lx IJ 10A/B

4x lj 16A'f3 2x nap spouSt lx PCH 30mA 25A)
80 210990017RT1 STOP tbčYo kus 1,00000 225,00 225,00
81 210990019RT1 Lišta 2Qx10 m 15,Q0000 57,00 855,00
82 210990021RT1 LED vestavné svibdb IP 54. 1x23W. fW MODUS IBP 300OA_KN Kus i2,00®0 520,00 6 240.00

i ED vestavné SvltKjlO IP 54 1x23W
nap' MODUS |BP 3OOQA. KN

83 210990024RT1 SekMi drážek prostupů hod ¶4.OOOOO moo 4 90000
84 210990025RT1 Uklód po vlasitni ännosti hod 6 00000 350.00 2 100,00
85 210990026RT1 Požami prostupy hod 4 00000 400.00 1 600,00
86 210990027RT1 Zkoušky revize hod 6 00000 750.00 4 500,00
87 210990028RT1 Dopravni náklady km 300 00000 ¶8,00 5 400,00
88 M21-001 Kabel Cyky-j 31( 1,5 m 70 00000 ¶4.OO 980.00
89 M214)02 Kabel CVKY-O 3x1.5 m 70,00000 ¶4,00 980,00
90 M21-003 Kabel CVKY-O 2x1,5 m 10 00000 12.00 120,00
91 M21-005 Kabel Cyky-j 3x2.5 m ¶00,CK)O00 21.00 2 100,00
92 M21-007 KraNce un|verzan| KU68 Kus 35 00000 2&00 910,00
93 M21-008 Zásuvka jednonásotná 230V kus 16 00000 128,00 2 048,00
94 M21-009 Zásuvka mnonásobna 23ov s ochranou plbd ~tim typ 3 kus 7 00000 788.00 5 516,00
95 M21-010 ZasuvU dvojnásobná 230V kus 3.00000 344.00 1 032,00
96 M21411 Zásuvka dvgnásobná 230V s ochranou pdbd pňepětim typ 3 kus 2 00000 964.00 1 928.00
97 M21-012 Stňdavy pNpinač kus 6.00000 187,00 1 122.00
98 M21-015 Rozvaděč Rj povrchová montáž 24 modulů s náplni kpl 1 00000 22 000.00 22 000.00

íozvadéC Rj Dovrchova monlat 24 5 naplň'
(sfáwaµc' 'OZvDdy přep ocmana !yp 2 Ix lj iOAjB.
47 IJ 16A,'B 27 nap spcušf lx PČH 30'nA 25Ai

99 M21-017 STOP tlačítko kus 1 00000 1 150,00 1 150 00
100 M21-019 Lí$ta 2Ox10 m 15.00000 72,00 1 080,00
101 M21-021 LED vestavné svMlo IP 54. 1x23W, např MODUS IBP 3OCK)A_KN kus 12 00000 3 100.00 37 200 00

El.' Sví!lcjlO IP 54 1x23\N
nap' '.'"DUS :E'P 3DOZA_ KN

102 M21-024 Montážn těsnjcl 8 spopvaci materiä. včetně pňpqovacich kabelů ke stolům kpl 1 00000 6 000,00 6 000,00
103 M21-025 Požánl prostupy kpl 1 00000 2 500.00 2 500.00
104 M21-026 št8vébm pňpomoce pro eíektro - matená kg 460 00000 BAX) 3 680,00

Díl: M22 Montáž sděkmci a mbezp. WhnikY 58 629,00
105 220990001RT1 Montážni SLP prace včetně zapojeni stolů hod 42 00000 350.00 14 700,00
106 220990002RT1 Sekmi drážek a prostupu hod 14 00000 350.00 4 900,00
107 220990003RT1 Ukhd po vlastni ännoMi hod 4 00000 350,00 1 400,00
108 220990004RT1 Zkoušky. proméřeni, revue apod hod 6 00000 750.00 4 500,00
109 220990005RT1 ZáSkokem obsluhy dokumentace předam a pod hod 6 00000 400,00 2 400,00
110 220990006RT1 Stavební pňpomoce pro SLP hod 16 00000 350.00 5 600,00
111 M22·001 FTP CAT 6E m 100 00000 18,00 1 800,00
112 M22-002 Krawce pňstropvá rozvodna např KPR68 Kus 12 00000 104,00 1 248,00
113 M22-003 Krabice s víčkem např KO IDO kus 3.00000 132.00 396,00
114 M22-004 Elektrotns!alačm trubka 16mm m 100 00000 44.00 4 400 0'0
115 M22-005 Elektrolns!a|ačn| trubka 32mm m 30 00000 53,00 1 590.00
116 M22-006 Datová zásuvka RJ45 kus 1 00000 420.00 420,00
117 M22-007 Datová zásuvka 2xRj45 kus 5 00000 715,00 3 575,00
¶18 M22-008 Datový rozvaděč - stavaµci kus 1 00000 6 000.00 6 000.00
119 M22-009 MonMni podružný Nsmci a spqovaci matená W 1.00000 2 SOON 2 500.0'0
120 M22-020 Stavebnl připomoce pro Slp - matená kg 400 00000 8.00 3 200,00

jíl: VN Vedle,ši náklady 104 294,43
121 VRNO Dokumentace Spš ScxRm 1 00000 23 000.00 23 000,00
122 VRN1 DPS (pIati investor nenaceňovat) Scmxm 0.00000 0,00
123 VRN2 lnZenynnk (pläh investor nenaceňovät) Soubcx O 00000 0.00


